
Bezirk Südwestfalen Pokal 2023/24

Pokal Herren 1. Bezirksklasse Region OE-SI-WI
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Heimmannschaft schlägt 2 Termine in unterschiedlichen Wochen per click-tt vor. Ist bis 1 Woche vor Ende der Austragungsfrist
kein Datum gefunden, setze ich das Spiel in der letztmöglichen Woche an.

Spielleiter-Kontakt: Flender, Patrick, Bogenstraße 12, 57223 Kreuztal, Mobil: 0176 20677228, pf-tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.01.2024
 

16:00 h/v
 

501
 

FGF Saalhausen
Halle: Spiellokal 1 TTC W...

TV Kreuztal
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

11.12.2023
14.12.2023

20:00 v
20:15 v (1)

401
402

TV Holzhausen
TV Kreuztal

FGF Saalhausen
VfL Bad Berleburg

2:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Fr.

23.10.2023
30.10.2023
06.11.2023
10.11.2023

20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
19:30 v

302
303
301
304

TV Holzhausen
TTC Wenden II
VfL Bad Berleburg
FGF Saalhausen

TV Eckmannshausen II
TV Kreuztal
VfB Burbach III
TuS Ferndorf II

4:3
1:4
4:1
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Di.

05.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
12.10.2023
13.10.2023
17.10.2023

20:15 v (1)
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

207
208
202
204
201
205
203
206

TSG Helberhausen II
TV Holzhausen
TV Eckmannshausen II
TuS Ferndorf II
VfB Burbach III
FGF Saalhausen
TV Kreuztal
FC GW Siegen

VfL Bad Berleburg
FGF Saalhausen II
SuS Nenkersdorf
TSV Siegen
TV Holzhausen II
TTG Netphen
TuS Ferndorf III
TTC Wenden II

2:4
4:1
4:0
4:0
4:2
4:1
4:0
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.

01.09.2023
11.09.2023
13.09.2023
14.09.2023
14.09.2023
14.09.2023
15.09.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

4
6
3
5
2
7
1

TV Eckmannshausen II
TTC Wenden II
TV Freudenberg II
VfL Bad Berleburg
TV Kreuztal
TSV Siegen
FC GW Siegen

TTG SMS Dahlbruch II
TV Krombach II
TSG Helberhausen II
TuS Hilchenbach
DJK TuS 02 Siegen II
SV Germania Salchendorf III
SV Germania Salchendorf IV

4:1
4:3
1:4
4:0
4:0
4:1
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FGF Saalhausen
FGF Saalhausen II
TuS Ferndorf II
TuS Ferndorf III
TTG Netphen
VfB Burbach III
TV Holzhausen
TV Holzhausen II
SuS Nenkersdorf
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